
sbWL-ovl

Montážní návod

Bezdrátový spínač umožňuje spínat různá zařízení s frekvencí 433 MHz

Proces párování

Postupujte dle návodu zařízení, ke kterému chcete ovladač napárovat.

Instalace

Montáž zařízení

Doporučení: Instalaci zařízení svěřte odbornému montážnímu pracovišti, najděte vhodné místo pro instalaci, 

vyčistěte povrch od nečistot a oleje a poté tlačítko přilepte pomocí přiložených oboustranných pásek nebo jej 

přišroubujte

Odklopte kryt nástěnného tlačítka a vložte baterii, pozor dodržte polaritu baterie!!!!!

Technické parametry

- pracovní frekvence 433MHz
- baterie v dálkovém ovládači: DC 12V 27A 
- dosah dálkového ovládání 10–30 m na volném prostranství

- pracovní teplota ： -20 ℃ - + 70 ℃
- rozměry: cca.: 86 x 86 x 12 mm 
- IC Chip: EV1527

Záruční podmínky

Na výrobek se vztahuje záruční lhůta v délce 24 měsíců od zakoupení. Záruku není možné uplatňovat, pokud je 

výrobek poškozen vlivem nateklé kapaliny, mechanického poškození, či nesprávného použití v rozporu 

s návodem. Jako záruční list k výrobku slouží prodejní doklad.

Likvidace výrobku po ukončení životnosti

Pokud dojde k ukončení životnosti výrobku nevhazujte jej prosím do běžného komunálního odpadu, ale 

likvidujte jej s ohledem na životní prostředí. Výrobek obsahuje elektronické součásti, ve kterých se mohou 

vyskytovat nebezpečné látky, proto výrobek odevzdejte zpět prodejci, u kterého jste jej zakoupili nebo výrobek 

předejte organizaci zabývající se tříděním a ekologickou likvidací odpadu.

- vytříděním a ekologickou likvidací výrobku se zajistí maximální využití materiálu z tohoto výrobku
- v případě, že výrobek nezlikvidujete v souladu s platnými předpisy může dojít k poškození lidského 

zdraví nebo životního prostředí a také se vystavujete riziku právního postihu
- za tento výrobek byl uhrazen poplatek na ekologickou likvidaci elektroodpadu

Dovozce: Stualarm import, s.r.o. Na Křivce 30, Praha 10



sbWL-ovl

Montážní návod

Bezdrátový spínač umožňuje spínat různá zařízení s frekvencí 433 MHz

Proces párování

Postupujte dle návodu zařízení, ke kterému chcete ovladač napárovat.

Instalace

Montáž zařízení

Doporučení: Instalaci zařízení svěřte odbornému montážnímu pracovišti, najděte vhodné místo pro instalaci, 

vyčistěte povrch od nečistot a oleje a poté tlačítko přilepte pomocí přiložených oboustranných pásek nebo jej 

přišroubujte

Odklopte kryt nástěnného tlačítka a vložte baterii, pozor dodržte polaritu baterie!!!!!

Technické parametry

- pracovní frekvence 433MHz
- baterie v dálkovém ovládači: DC 12V 27A 
- dosah dálkového ovládání 10–30 m na volném prostranství

- pracovní teplota ： -20 ℃ - + 70 ℃
- rozměry: cca.: 86 x 86 x 12 mm 
- IC Chip: EV1527

Záruční podmínky

Na výrobek se vztahuje záruční lhůta v délce 24 měsíců od zakoupení. Záruku není možné uplatňovat, pokud je 

výrobek poškozen vlivem nateklé kapaliny, mechanického poškození, či nesprávného použití v rozporu 

s návodem. Jako záruční list k výrobku slouží prodejní doklad.

Likvidace výrobku po ukončení životnosti

Pokud dojde k ukončení životnosti výrobku nevhazujte jej prosím do běžného komunálního odpadu, ale 

likvidujte jej s ohledem na životní prostředí. Výrobek obsahuje elektronické součásti, ve kterých se mohou 

vyskytovat nebezpečné látky, proto výrobek odevzdejte zpět prodejci, u kterého jste jej zakoupili nebo výrobek 

předejte organizaci zabývající se tříděním a ekologickou likvidací odpadu.

- vytříděním a ekologickou likvidací výrobku se zajistí maximální využití materiálu z tohoto výrobku
- v případě, že výrobek nezlikvidujete v souladu s platnými předpisy může dojít k poškození lidského 

zdraví nebo životního prostředí a také se vystavujete riziku právního postihu
- za tento výrobek byl uhrazen poplatek na ekologickou likvidaci elektroodpadu

Dovozce: Stualarm import, s.r.o. Na Křivce 30, Praha 10



sbWL-ovl

Montážní návod

Bezdrátový spínač umožňuje spínat různá zařízení s frekvencí 433 MHz

Proces párování

Postupujte dle návodu zařízení, ke kterému chcete ovladač napárovat.

Instalace

Montáž zařízení

Doporučení: Instalaci zařízení svěřte odbornému montážnímu pracovišti, najděte vhodné místo pro instalaci, 

vyčistěte povrch od nečistot a oleje a poté tlačítko přilepte pomocí přiložených oboustranných pásek nebo jej 

přišroubujte

Odklopte kryt nástěnného tlačítka a vložte baterii, pozor dodržte polaritu baterie!!!!!

Technické parametry

- pracovní frekvence 433MHz
- baterie v dálkovém ovládači: DC 12V 27A 
- dosah dálkového ovládání 10–30 m na volném prostranství

- pracovní teplota ： -20 ℃ - + 70 ℃
- rozměry: cca.: 86 x 86 x 12 mm 
- IC Chip: EV1527

Záruční podmínky

Na výrobek se vztahuje záruční lhůta v délce 24 měsíců od zakoupení. Záruku není možné uplatňovat, pokud je 

výrobek poškozen vlivem nateklé kapaliny, mechanického poškození, či nesprávného použití v rozporu 

s návodem. Jako záruční list k výrobku slouží prodejní doklad.

Likvidace výrobku po ukončení životnosti

Pokud dojde k ukončení životnosti výrobku nevhazujte jej prosím do běžného komunálního odpadu, ale 

likvidujte jej s ohledem na životní prostředí. Výrobek obsahuje elektronické součásti, ve kterých se mohou 

vyskytovat nebezpečné látky, proto výrobek odevzdejte zpět prodejci, u kterého jste jej zakoupili nebo výrobek 

předejte organizaci zabývající se tříděním a ekologickou likvidací odpadu.

- vytříděním a ekologickou likvidací výrobku se zajistí maximální využití materiálu z tohoto výrobku
- v případě, že výrobek nezlikvidujete v souladu s platnými předpisy může dojít k poškození lidského 

zdraví nebo životního prostředí a také se vystavujete riziku právního postihu
- za tento výrobek byl uhrazen poplatek na ekologickou likvidaci elektroodpadu

Dovozce: Stualarm import, s.r.o. Na Křivce 30, Praha 10



sbWL-ovl

Montážní návod

Bezdrátový spínač umožňuje spínat různá zařízení s frekvencí 433 MHz

Proces párování

Postupujte dle návodu zařízení, ke kterému chcete ovladač napárovat.

Instalace

Montáž zařízení

Doporučení: Instalaci zařízení svěřte odbornému montážnímu pracovišti, najděte vhodné místo pro instalaci, 

vyčistěte povrch od nečistot a oleje a poté tlačítko přilepte pomocí přiložených oboustranných pásek nebo jej 

přišroubujte

Odklopte kryt nástěnného tlačítka a vložte baterii, pozor dodržte polaritu baterie!!!!!

Technické parametry

- pracovní frekvence 433MHz
- baterie v dálkovém ovládači: DC 12V 27A 
- dosah dálkového ovládání 10–30 m na volném prostranství

- pracovní teplota ： -20 ℃ - + 70 ℃
- rozměry: cca.: 86 x 86 x 12 mm 
- IC Chip: EV1527

Záruční podmínky

Na výrobek se vztahuje záruční lhůta v délce 24 měsíců od zakoupení. Záruku není možné uplatňovat, pokud je 

výrobek poškozen vlivem nateklé kapaliny, mechanického poškození, či nesprávného použití v rozporu 

s návodem. Jako záruční list k výrobku slouží prodejní doklad.

Likvidace výrobku po ukončení životnosti

Pokud dojde k ukončení životnosti výrobku nevhazujte jej prosím do běžného komunálního odpadu, ale 

likvidujte jej s ohledem na životní prostředí. Výrobek obsahuje elektronické součásti, ve kterých se mohou 

vyskytovat nebezpečné látky, proto výrobek odevzdejte zpět prodejci, u kterého jste jej zakoupili nebo výrobek 

předejte organizaci zabývající se tříděním a ekologickou likvidací odpadu.

- vytříděním a ekologickou likvidací výrobku se zajistí maximální využití materiálu z tohoto výrobku
- v případě, že výrobek nezlikvidujete v souladu s platnými předpisy může dojít k poškození lidského 

zdraví nebo životního prostředí a také se vystavujete riziku právního postihu
- za tento výrobek byl uhrazen poplatek na ekologickou likvidaci elektroodpadu

Dovozce: Stualarm import, s.r.o. Na Křivce 30, Praha 10



sbWL-ovl

Montážní návod

Bezdrátový spínač umožňuje spínat různá zařízení s frekvencí 433 MHz

Proces párování

Postupujte dle návodu zařízení, ke kterému chcete ovladač napárovat.

Instalace

Montáž zařízení

Doporučení: Instalaci zařízení svěřte odbornému montážnímu pracovišti, najděte vhodné místo pro instalaci, 

vyčistěte povrch od nečistot a oleje a poté tlačítko přilepte pomocí přiložených oboustranných pásek nebo jej 

přišroubujte

Odklopte kryt nástěnného tlačítka a vložte baterii, pozor dodržte polaritu baterie!!!!!

Technické parametry

- pracovní frekvence 433MHz
- baterie v dálkovém ovládači: DC 12V 27A 
- dosah dálkového ovládání 10–30 m na volném prostranství

- pracovní teplota ： -20 ℃ - + 70 ℃
- rozměry: cca.: 86 x 86 x 12 mm 
- IC Chip: EV1527

Záruční podmínky

Na výrobek se vztahuje záruční lhůta v délce 24 měsíců od zakoupení. Záruku není možné uplatňovat, pokud je 

výrobek poškozen vlivem nateklé kapaliny, mechanického poškození, či nesprávného použití v rozporu 

s návodem. Jako záruční list k výrobku slouží prodejní doklad.

Likvidace výrobku po ukončení životnosti

Pokud dojde k ukončení životnosti výrobku nevhazujte jej prosím do běžného komunálního odpadu, ale 

likvidujte jej s ohledem na životní prostředí. Výrobek obsahuje elektronické součásti, ve kterých se mohou 

vyskytovat nebezpečné látky, proto výrobek odevzdejte zpět prodejci, u kterého jste jej zakoupili nebo výrobek 

předejte organizaci zabývající se tříděním a ekologickou likvidací odpadu.

- vytříděním a ekologickou likvidací výrobku se zajistí maximální využití materiálu z tohoto výrobku
- v případě, že výrobek nezlikvidujete v souladu s platnými předpisy může dojít k poškození lidského 

zdraví nebo životního prostředí a také se vystavujete riziku právního postihu
- za tento výrobek byl uhrazen poplatek na ekologickou likvidaci elektroodpadu

Dovozce: Stualarm import, s.r.o. Na Křivce 30, Praha 10



sbWL-ovl

Montážní návod

Bezdrátový spínač umožňuje spínat různá zařízení s frekvencí 433 MHz

Proces párování

Postupujte dle návodu zařízení, ke kterému chcete ovladač napárovat.

Instalace

Montáž zařízení

Doporučení: Instalaci zařízení svěřte odbornému montážnímu pracovišti, najděte vhodné místo pro instalaci, 

vyčistěte povrch od nečistot a oleje a poté tlačítko přilepte pomocí přiložených oboustranných pásek nebo jej 

přišroubujte

Odklopte kryt nástěnného tlačítka a vložte baterii, pozor dodržte polaritu baterie!!!!!

Technické parametry

- pracovní frekvence 433MHz
- baterie v dálkovém ovládači: DC 12V 27A 
- dosah dálkového ovládání 10–30 m na volném prostranství

- pracovní teplota ： -20 ℃ - + 70 ℃
- rozměry: cca.: 86 x 86 x 12 mm 
- IC Chip: EV1527

Záruční podmínky

Na výrobek se vztahuje záruční lhůta v délce 24 měsíců od zakoupení. Záruku není možné uplatňovat, pokud je 

výrobek poškozen vlivem nateklé kapaliny, mechanického poškození, či nesprávného použití v rozporu 

s návodem. Jako záruční list k výrobku slouží prodejní doklad.

Likvidace výrobku po ukončení životnosti

Pokud dojde k ukončení životnosti výrobku nevhazujte jej prosím do běžného komunálního odpadu, ale 

likvidujte jej s ohledem na životní prostředí. Výrobek obsahuje elektronické součásti, ve kterých se mohou 

vyskytovat nebezpečné látky, proto výrobek odevzdejte zpět prodejci, u kterého jste jej zakoupili nebo výrobek 

předejte organizaci zabývající se tříděním a ekologickou likvidací odpadu.

- vytříděním a ekologickou likvidací výrobku se zajistí maximální využití materiálu z tohoto výrobku
- v případě, že výrobek nezlikvidujete v souladu s platnými předpisy může dojít k poškození lidského 

zdraví nebo životního prostředí a také se vystavujete riziku právního postihu
- za tento výrobek byl uhrazen poplatek na ekologickou likvidaci elektroodpadu

Dovozce: Stualarm import, s.r.o. Na Křivce 30, Praha 10



sbWL-ovl

Montážní návod

Bezdrátový spínač umožňuje spínat různá zařízení s frekvencí 433 MHz

Proces párování

Postupujte dle návodu zařízení, ke kterému chcete ovladač napárovat.

Instalace

Montáž zařízení

Doporučení: Instalaci zařízení svěřte odbornému montážnímu pracovišti, najděte vhodné místo pro instalaci, 

vyčistěte povrch od nečistot a oleje a poté tlačítko přilepte pomocí přiložených oboustranných pásek nebo jej 

přišroubujte

Odklopte kryt nástěnného tlačítka a vložte baterii, pozor dodržte polaritu baterie!!!!!

Technické parametry

- pracovní frekvence 433MHz
- baterie v dálkovém ovládači: DC 12V 27A 
- dosah dálkového ovládání 10–30 m na volném prostranství

- pracovní teplota ： -20 ℃ - + 70 ℃
- rozměry: cca.: 86 x 86 x 12 mm 
- IC Chip: EV1527

Záruční podmínky

Na výrobek se vztahuje záruční lhůta v délce 24 měsíců od zakoupení. Záruku není možné uplatňovat, pokud je 

výrobek poškozen vlivem nateklé kapaliny, mechanického poškození, či nesprávného použití v rozporu 

s návodem. Jako záruční list k výrobku slouží prodejní doklad.

Likvidace výrobku po ukončení životnosti

Pokud dojde k ukončení životnosti výrobku nevhazujte jej prosím do běžného komunálního odpadu, ale 

likvidujte jej s ohledem na životní prostředí. Výrobek obsahuje elektronické součásti, ve kterých se mohou 

vyskytovat nebezpečné látky, proto výrobek odevzdejte zpět prodejci, u kterého jste jej zakoupili nebo výrobek 

předejte organizaci zabývající se tříděním a ekologickou likvidací odpadu.

- vytříděním a ekologickou likvidací výrobku se zajistí maximální využití materiálu z tohoto výrobku
- v případě, že výrobek nezlikvidujete v souladu s platnými předpisy může dojít k poškození lidského 

zdraví nebo životního prostředí a také se vystavujete riziku právního postihu
- za tento výrobek byl uhrazen poplatek na ekologickou likvidaci elektroodpadu

Dovozce: Stualarm import, s.r.o. Na Křivce 30, Praha 10



sbWL-ovl

Montážní návod

Bezdrátový spínač umožňuje spínat různá zařízení s frekvencí 433 MHz

Proces párování

Postupujte dle návodu zařízení, ke kterému chcete ovladač napárovat.

Instalace

Montáž zařízení

Doporučení: Instalaci zařízení svěřte odbornému montážnímu pracovišti, najděte vhodné místo pro instalaci, 

vyčistěte povrch od nečistot a oleje a poté tlačítko přilepte pomocí přiložených oboustranných pásek nebo jej 

přišroubujte

Odklopte kryt nástěnného tlačítka a vložte baterii, pozor dodržte polaritu baterie!!!!!

Technické parametry

- pracovní frekvence 433MHz
- baterie v dálkovém ovládači: DC 12V 27A 
- dosah dálkového ovládání 10–30 m na volném prostranství

- pracovní teplota ： -20 ℃ - + 70 ℃
- rozměry: cca.: 86 x 86 x 12 mm 
- IC Chip: EV1527

Záruční podmínky

Na výrobek se vztahuje záruční lhůta v délce 24 měsíců od zakoupení. Záruku není možné uplatňovat, pokud je 

výrobek poškozen vlivem nateklé kapaliny, mechanického poškození, či nesprávného použití v rozporu 

s návodem. Jako záruční list k výrobku slouží prodejní doklad.

Likvidace výrobku po ukončení životnosti

Pokud dojde k ukončení životnosti výrobku nevhazujte jej prosím do běžného komunálního odpadu, ale 

likvidujte jej s ohledem na životní prostředí. Výrobek obsahuje elektronické součásti, ve kterých se mohou 

vyskytovat nebezpečné látky, proto výrobek odevzdejte zpět prodejci, u kterého jste jej zakoupili nebo výrobek 

předejte organizaci zabývající se tříděním a ekologickou likvidací odpadu.

- vytříděním a ekologickou likvidací výrobku se zajistí maximální využití materiálu z tohoto výrobku
- v případě, že výrobek nezlikvidujete v souladu s platnými předpisy může dojít k poškození lidského 

zdraví nebo životního prostředí a také se vystavujete riziku právního postihu
- za tento výrobek byl uhrazen poplatek na ekologickou likvidaci elektroodpadu

Dovozce: Stualarm import, s.r.o. Na Křivce 30, Praha 10



sbWL-ovl

Montážní návod

Bezdrátový spínač umožňuje spínat různá zařízení s frekvencí 433 MHz

Proces párování

Postupujte dle návodu zařízení, ke kterému chcete ovladač napárovat.

Instalace

Montáž zařízení

Doporučení: Instalaci zařízení svěřte odbornému montážnímu pracovišti, najděte vhodné místo pro instalaci, 

vyčistěte povrch od nečistot a oleje a poté tlačítko přilepte pomocí přiložených oboustranných pásek nebo jej 

přišroubujte

Odklopte kryt nástěnného tlačítka a vložte baterii, pozor dodržte polaritu baterie!!!!!

Technické parametry

- pracovní frekvence 433MHz
- baterie v dálkovém ovládači: DC 12V 27A 
- dosah dálkového ovládání 10–30 m na volném prostranství

- pracovní teplota ： -20 ℃ - + 70 ℃
- rozměry: cca.: 86 x 86 x 12 mm 
- IC Chip: EV1527

Záruční podmínky

Na výrobek se vztahuje záruční lhůta v délce 24 měsíců od zakoupení. Záruku není možné uplatňovat, pokud je 

výrobek poškozen vlivem nateklé kapaliny, mechanického poškození, či nesprávného použití v rozporu 

s návodem. Jako záruční list k výrobku slouží prodejní doklad.

Likvidace výrobku po ukončení životnosti

Pokud dojde k ukončení životnosti výrobku nevhazujte jej prosím do běžného komunálního odpadu, ale 

likvidujte jej s ohledem na životní prostředí. Výrobek obsahuje elektronické součásti, ve kterých se mohou 

vyskytovat nebezpečné látky, proto výrobek odevzdejte zpět prodejci, u kterého jste jej zakoupili nebo výrobek 

předejte organizaci zabývající se tříděním a ekologickou likvidací odpadu.

- vytříděním a ekologickou likvidací výrobku se zajistí maximální využití materiálu z tohoto výrobku
- v případě, že výrobek nezlikvidujete v souladu s platnými předpisy může dojít k poškození lidského 

zdraví nebo životního prostředí a také se vystavujete riziku právního postihu
- za tento výrobek byl uhrazen poplatek na ekologickou likvidaci elektroodpadu

Dovozce: Stualarm import, s.r.o. Na Křivce 30, Praha 10



sbWL-ovl

Montážní návod

Bezdrátový spínač umožňuje spínat různá zařízení s frekvencí 433 MHz

Proces párování

Postupujte dle návodu zařízení, ke kterému chcete ovladač napárovat.

Instalace

Montáž zařízení

Doporučení: Instalaci zařízení svěřte odbornému montážnímu pracovišti, najděte vhodné místo pro instalaci, 

vyčistěte povrch od nečistot a oleje a poté tlačítko přilepte pomocí přiložených oboustranných pásek nebo jej 

přišroubujte

Odklopte kryt nástěnného tlačítka a vložte baterii, pozor dodržte polaritu baterie!!!!!

Technické parametry

- pracovní frekvence 433MHz
- baterie v dálkovém ovládači: DC 12V 27A 
- dosah dálkového ovládání 10–30 m na volném prostranství

- pracovní teplota ： -20 ℃ - + 70 ℃
- rozměry: cca.: 86 x 86 x 12 mm 
- IC Chip: EV1527

Záruční podmínky

Na výrobek se vztahuje záruční lhůta v délce 24 měsíců od zakoupení. Záruku není možné uplatňovat, pokud je 

výrobek poškozen vlivem nateklé kapaliny, mechanického poškození, či nesprávného použití v rozporu 

s návodem. Jako záruční list k výrobku slouží prodejní doklad.

Likvidace výrobku po ukončení životnosti

Pokud dojde k ukončení životnosti výrobku nevhazujte jej prosím do běžného komunálního odpadu, ale 

likvidujte jej s ohledem na životní prostředí. Výrobek obsahuje elektronické součásti, ve kterých se mohou 

vyskytovat nebezpečné látky, proto výrobek odevzdejte zpět prodejci, u kterého jste jej zakoupili nebo výrobek 

předejte organizaci zabývající se tříděním a ekologickou likvidací odpadu.

- vytříděním a ekologickou likvidací výrobku se zajistí maximální využití materiálu z tohoto výrobku
- v případě, že výrobek nezlikvidujete v souladu s platnými předpisy může dojít k poškození lidského 

zdraví nebo životního prostředí a také se vystavujete riziku právního postihu
- za tento výrobek byl uhrazen poplatek na ekologickou likvidaci elektroodpadu

Dovozce: Stualarm import, s.r.o. Na Křivce 30, Praha 10




